令和 5 年 2 月

合格者及び保護者の皆様へ

秋草学園高等学校

校長 関口 恭裕

新所沢駅西口(みずほ銀行前)直通バス配車の廃止について

立春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し

上げます。

さて、今までの個別入試相談会等で、新所沢駅を利用する場合の

通学手段として西口から本校までの直通バスと、東口からの路線バ

スをご案内していたかと思いますが、今般、燃料費等の高騰に伴い

令和 5 年 4 月 1 日からは新所沢駅東口からの路線バスに一本化させ

ていただくこととなりました。なお、下校バスにつきましても同様

に路線バスを利用することとなります。一般の方々も利用しますの

で、乗車マナ－に気を配り登下校されるようお願い申し上げます。

また、登校時の電車遅延の際は、「9 時バス」を配車しております

が、その際は従来通り新所沢駅西口(みずほ銀行前)へ臨時の直通バ

スを配車致します。９時バス配車の際はホームページにてご連絡致

しますので、ご確認ください。

なお、新所沢駅東口及び本校からのバス時刻表については、西武

バスの決定があり次第お知らせ致します。